
Uchwała Nr IV/105/24 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Planu Kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na II półrocze 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa. (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 566) oraz § 33 ust. 4 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przyjętego uchwałą 

Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. (Dz. Urz. 

Woj. Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Plan Kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na II półrocze 2024 roku, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bogdan Bartnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EDDAC02-2B0E-4F76-9606-46CE5E5BED2E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/105/24 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

Plan Kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego na II półrocze 
2024 r. 
1. Zespół Szkół z Ukraińskim Językiem Nauczania w Górowie Iławeckim. 
Zakres kontroli: kontrola legalności, rzetelności i gospodarności działalności Zespołu Szkół 
z Ukraińskim Językiem Nauczania w Górowie Iławeckim rok 2023.  
Termin realizacji kontroli: II półrocze 2024 r.  
  
   

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego 
 
 

Patryk Kozłowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EDDAC02-2B0E-4F76-9606-46CE5E5BED2E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/105/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1



		2024-08-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




